
ПРИКАЗ 
по  отделу  образования администрации 
Жарковского  района  Тверской  области 

от  29 апреля  2019 года  № 43 
 
 
   О назначении ответственного лица для 

координации действий по реализации 

Мероприятий программы «Обеспечение 

информационной безопасности детей, 

производства информационной продукции 

для детей и оборота информационной 

продукции» и взаимодействия с рабочей группой 

 

 
 

В соответствии с распоряжением Правительства Тверской области №134-рп от 

04.03.2019г. «О рабочей группе по реализации Мероприятий программы «Обеспечение 

информационной безопасности детей, производства информационной продукции для 

детей и оборота информационной продукции» и в целях координации действий по 

реализации мероприятий программы и взаимодействия с рабочей группой 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Назначить старшего инспектора центра информационно-аналитической и 

организационно-кадровой работы  отдела образования администрации 

Жарковского района   Майкову Наталию Анатольевну ответственным лицом 

для координации действий по реализации мероприятий программы и 

взаимодействия с рабочей группой. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
И.о. руководителя отдела образования, 

 старший инспектор центра 

 информационно-аналитической и 

 организационно-кадровой работы                                                                 Л.А. Герасимова 
 

 

 

 

 

 


